報道関係各位                                 （1 枚目／全 3 ページ）

2025 年 6 月 18 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3-10-15）JFA ハウス７階

http://www.jcy.jp/

準決勝・決勝のチケット情報決定のお知らせ

今年で 49 回目を迎える『第 49 回 日本クラブユースサッカー選手権（U-18）大会』の準決勝［ 7 月 29 日（火）］、決勝

［ 7 月 31（木）］チケット情報が決定しましたのでお知らせいたします。

チケットは 6 月 19 日（木）10：00 より発売いたします。なお、7 月 22 日（火）～7 月 26 日（土）に群馬県、大阪府、山

口県、広島県、宮崎県で開催しますグループステージ～準々決勝におきましては、入場無料となっております。

報道関係の皆様におかれましては、広く告知にご協力下さいますようお願い申し上げます。

―記―

■第 49 回 日本クラブユースサッカー選手権（U-18）大会 準決勝、および決勝チケット販売方法

・試合情報：準決勝 7/29（火）18：00 キックオフ予定（ニッパツ三ツ沢球技場／三ツ沢公園陸上競技場）

※対戦カードは 7/26(金)決定

      ※準決勝は同一チケットにて両会場の観戦が可能です。退場時に配布します再入場券を必ずお受け取りの上、再入

場の際、会場入り口にてご提示ください。

決 勝 7/31（木）18：00 キックオフ予定 （ニッパツ三ツ沢球技場） ※対戦カードは 7/29(火)決定

・入場料：前売り券  大人 1,200 円（大学生以上）小人 500 円（高校生以下）

当日券   大人 1,500 円（大学生以上）小人 500 円（高校生以下）

※JFA 登録者は登録証の掲示により、入場無料

※当日券は試合会場チケット売り場にて販売

・発売日：6 月 19 日（木）10:00 から試合開始まで。

・チケット販売情報：

 インターネット電子チケット（QR コード）販売

 ライブポケット(Livepocket) https://t.livepocket.jp/t/u-18_2025/ （PC/携帯）（24 時間受付）

※PC や携帯電話からチケットを購入、その場で QR コードを発券します。

※チケットの購入にあたっては、ライブポケットの事前会員登録（無料）が必要です。

※チケットは携帯電話のアプリにて入場時に QR コードを表示いただくか、または印刷した QR コードをお持ちください。

※チケットの購入にはシステム利用料(チケット価格の 5％)がかかります。

※お支払いはクレジットカード（VISA/MasterCard/JCB）とコンビニ払い(手数料/税抜 200 円）がご利用できます。

※購入者から同行者へ、LINE やメールで簡単にオンラインでチケット受渡し（分配）ができます。

※コンビニ払いの方で、入場直前(30～60 分前)に支払いをされた方は、システムの関係で支払いが確認できないことがあり

ます。なるべくお早めにお支払いいただくか、お支払い時のレシートなどをお持ちください。

 ライブポケットに関するお問い合わせ先：https://t.livepocket.jp/inquiry/

https://t.livepocket.jp/t/u-18_2025/
https://t.livepocket.jp/inquiry/

一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟

http://www.jcy.jp/

                                                 （2 枚目／全 3 ページ）

■第 49 回 日本クラブユースサッカー選手権（U-18）大会 開催概要

■大会名：第 49 回 日本クラブユースサッカー選手権（U-18）大会

■主催 ：公益財団法人 日本サッカー協会、一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

■主管  ：関東クラブユースサッカー連盟、公益社団法人群馬県サッカー協会、一般社団法人神奈川県サッカー協会

一般社団法人横浜サッカー協会、関西クラブユースサッカー連盟、中国クラブユースサッカー連盟

一般社団法人山口県サッカー協会、公益財団法人広島県サッカー協会、九州クラブユースサッカー連盟

一般社団法人宮崎県サッカー協会

■協力 ：一般社団法人関東サッカー協会、一般社団法人関西サッカー協会、一般社団法人中国サッカー協会

一般社団法人九州サッカー協会、一般社団法人大阪府サッカー協会、一般社団法人兵庫県サッカー協会

■後援  ：スポーツ庁、公益社団法人日本プロサッカーリーグ、群馬県、群馬県教育委員会、前橋市、前橋市教育委員会

公益財団法人前橋市まちづくり公社、公益財団法人前橋観光コンベンション協会、山口県、山口市

山口市教育委員会、一般財団法人山口観光コンベンション協会、広島県、三次市、三次市教育委員会

■協賛  ：キリンホールディングス株式会社、アディダスジャパン株式会社、株式会社モルテン

■会場  ：グループステージ～準々決勝まで地域開催

（関東）バニーズ群馬宮城総合運動場、大野工業大胡総合運動公園、群馬県立敷島公園補助陸上競技場

玉村町北部公園サッカー場（以上、群馬県）

（関西）J-GREEN 堺 S1、ヤンマースタジアム長居、ヤンマーフィールド長居、万博記念競技場（以上、大阪府）

ユニバー記念競技場（兵庫県）

（中国）維新みらいふスタジアム、山口きらら博記念公園サッカー・ラグビー場（以上、山口県）

みよし運動公園陸上競技場、福山通運ローズスタジア（福山市竹ヶ端運動公園陸上競技場）（以上、広島県）

（九州）アミノバイタルトレーニングセンター サッカー・ラグビー場

アミノバイタルトレーニングセンター多目的グラウンド

KUROKIRI STADIUM（宮崎県山之口陸上競技場）、日南運動公園陸上競技場（以上、宮崎県）

準決勝・決勝  ニッパツ三ツ沢球技場、三ツ沢公園陸上競技場（以上、神奈川県）

■日程  ：2024 年 7 月 22 日（火）～7 月 31 日（木） ※7 月 24 日（木）、27 日（日）、28 日（月）、30 日（水）休息日

○グループステージ 7 月 22 日（火）～ 7 月 25 日（金）

○準々決勝  7 月 26 日（土）

○準決勝   7 月 29 日（火）

○決勝／閉会式  7 月 31 日（木）

一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟

http://www.jcy.jp/

（3 枚目／全 3 ページ）

■出場チーム  ：全国 9 地域の代表 32 チーム

 北海道（1）東北（3）関東（11）北信越（2）東海（3）関西（4）中国（2）、四国（1）九州（5）

以上

1 ヴィッセル神戸U-18 # 1 鹿島アントラーズユース 8 1 東京ヴェルディユース 6 1 アビスパ福岡U-18 #

2 ＲＢ大宮アルディージャU18 # 2 ジュビロ磐田U-18 # 2 アスルクラロ沼津U18 # 2 ＦＣ東京U-18 9

3 モンテディオ山形ユース 3 3 ＡＣ長野パルセイロU-18 # 3 ロアッソ熊本ユース # 3 愛媛ＦＣ U-18 #

4 浦和レッズユース # 4 ジェフユナイテッド千葉U-18 # 4 ガンバ大阪ユース # 4 三菱養和ＳＣユース #

1 名古屋グランパスU-18 # 1 サンフレッチェ広島F.Cユース # 1 川崎フロンターレU-18 7 1 横浜ＦＣユース 5

2 柏レイソルU-18 # 2 横浜Ｆ･マリノスユース # 2 Ｖ･ファーレン長崎U-18 # 2 北海道コンサドーレ札幌U-18 1

3 ブラウブリッツ秋田U-18 4 3 鹿児島ユナイテッドＦＣ U-18 # 3 ファジアーノ岡山U-18 # 3 サガン鳥栖U-18 #

4 セレッソ大阪U-18 # 4 アルビレックス新潟U-18 # 4 ベガルタ仙台ユース 2 4 京都サンガF.C. U-18 #

Ｅグループ Ｆグループ Ｇグループ Ｈグループ

Ａグループ Ｂグループ Ｃグループ Ｄグループ